
Fiche Horaire

Ligne : 7600_LA-TOUR-D'AIGUES_JOUQUES_PEYROLLES_LE-PUY-SAINTE-REPARADE_MEYRARGUES_ETS_MANOSQUE

Téléphone : 04 42 54 72 82 SUMIAN SUMIAN Téléphone : 04 42 54 72 82 SUMIAN SUMIAN SUMIAN

Période scolaire zone B : Oui Oui Période scolaire zone B : Oui Oui Oui

Itinéraires UBI 7600A02 7600A01 Itinéraires UBI 7600R02 7600R01 7600R02

Services 1 1 Services 3 2 2

Commune Code Point d'arrêt l--j---- -mm-v--- Commune Code Point d'arrêt --m----- lm-j---- ----v---

LA TOUR-D'AIGUES 2354 Albert Camus 06:15 MANOSQUE 26142 Halte Routière 12:15 17:05 17:05
2347 Coopérative 06:17 22739 Lycée Les Iscles 12:20 17:10 17:10
2350 Le Revol 06:18 26149 Ecole Internationale 12:25 17:15 17:15

PERTUIS 1724 Les Jardins 06:28 SAINT-PAUL-LES-DURANCE 23370 Centre Saint Paul 12:45 17:40 17:40
1729 République 06:36 PEYROLLES-EN-PROVENCE 20270 Jean de Roy 13:00 17:55 17:55
1723 Gare SNCF 06:40 21473 Centre Peyrolles 13:01 17:56 17:56

MEYRARGUES 24152 Vincent Scotto 06:50 06:50 MEYRARGUES 25280 Centre Commercial 13:08 18:03 18:03
22317 Centre Commercial 06:52 06:52 24152 Vincent Scotto 13:10 18:05 18:05

PEYROLLES-EN-PROVENCE 21909 Centre Peyrolles 07:00 07:00 PERTUIS 1723 Gare SNCF 13:20 18:15
24827 Jean de Roy 07:02 07:02 1749 Victor Hugo 13:24 18:19

SAINT-PAUL-LES-DURANCE 20595 Centre Saint Paul 07:15 07:15 1725 Les Jardins 13:32 18:27
MANOSQUE 26142 Halte Routière 07:35 07:35 LA TOUR-D'AIGUES 2346 Le Revol 13:42 18:37

22739 Lycée Les Iscles 07:40 07:40 2351 Coopérative 13:43 18:38
26149 Ecole Internationale 07:45 07:45 2354 Albert Camus 13:45 18:40

HORAIRES A COMPTER DU 02 SEPTEMBRE 2024

Mis à jour le : 08/07/2024


